BOTTESINI panské polobotky 3HH0050301 cerné 45

» PANSKA » spole¢enska obuv

Kéd produkty 3HH0050301[Black
ZnatkalVyrobce Bottesini
Kategorie

EAN 8591652438935
Barva cemd
Materisl syntetika
Sifka obuvi Heirok
Sezéna celoroni
Zatepleni nezateplens
Dostupnost na hlavrim skiade: Neni skadem

Dostupné mnazstui par
Zobrazt dostupnost na prodejnich
Najdéte svou prodejnu

e
‘ Nalezeno prodejen: 22
i

i nad Orlici
1pér

ok sioes
* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Ustinad Orlic (OC Stop Shop)
ey 381123

* ustiguiobuv.cz

0 NE: 8:00 - 1900

Centralni skiad

edostupné

Rezervovat

 Treboriska 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 4420724 110 591

QU o
« rémysious 643, 375 01 Tyn nad Viavou
+ 4420 380 331 108
« tyn@viobv.cz

+P0.-PA9:00

+ K Myslivné 31, 373 73 Stepanovice - SKLAD 02
110591

« eshop@ujobuv.cz
+PO-PAI7:30-15:00
“Treboi

1pér

ik sogs
+ Husova 901, 379 OL Trebo

+ 4420 384 721 002
+ trebon@vjobuv.cz
0

9. kvétna 2885, 390 02 Tébor (0D Dvorak)
+ 4420 381 251 003

* tabor@viobuv.cz

+P0-PAB00 - 18:00

0- 1300

wieno

Svétia nad Sazavou

1pér

ouicesors

« Zémecks ulice 1259, 562 91 Svéts nad Sazavou
++420 313 109 456

« svetla@yiobuv.cz

+$0-50: 9:00 - 18:00

NE: 10:00 1600

trakonice

Nedostupné

« Bezdskousks 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ 4420 382 210 003
* strakonice@viobav.cz
0 PA: 900 - 18:00
50:9:00- 1200
NE: zavieno
Sediéany
Nedostupné
« Pibramski 1177, 264 01 Sedlcany
+ 4420 318 620 040
+ sedicany@viobuv.cz
70 PA: 900
50: 9:00- 1600
NE: 14:00 - 18:00
rostéjov
Nesosné

Qe
« Dukelsks bréna 2517, 796 01 Prostéjov (O Zlata brana)
+ 4420 581 211 888

* prostejou@jobuv.cz

+ 0 NE: 9:00 - 19:00

Fbram

Nedostupne

ouick Sa0gs.
+ Praska 149, 261 01 Phbram
- 4420318 690 276
« pribrame@viobuv.cz

+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galere Prerov)
- va

* prerov@viobuv.cz
+ PO NE: 9:00 - 20:00
Plze

par
Rezervovat
« némesti Generdla Piky 2703127, 326 00 Pzef (OC Galere Siovany)
+ 4420 377 430 188
« plzen@viobuv.cz
. 9.00-20:00
Pisek - Buddjovick ul.
Nedosupné
Rezervovat
« Budsjovicks 1031, 397 01 Pisek.
+ 4420 380 321 093
* pisekd@viobuv.cz

0
0- 1200
NE: zavieno
Pisek - Jungmannova ul.
1pér
ouice Sa0gs
« ungmannova 33, 397 01 Pisek
+'4420 382 210733
* pisek@viobuv.cz
+0-PA:9:00- 18:00
50:3:00- 1200

€Ceské Budsjovice - Ctyii Dvory
1pér

« Milady Horékové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Clyfi Dvory)
+ 4420 385 510 000

- maj@viobuv.cz

+0-S0; 9:00- 20:00

NE: 10:00 1300

1pér

e
+ Dvofakova ulce 1163, 563 01 Langkroun

« Zmecké némésti 2068/4, 794 01 Kinov
! 19120
+ kmov@viobuv.cz

NE: 2avten (pradeina e docasné uzaviena 2 divodu rekons
Ceské Budéjovice - Krajinsk ul
esernnd

ot cos

* Krajinsk 252118, 370 01 Ceské Budefouice
+ +420 387 204 160

« keainska@uiobov.cz

+P0- P 8301600

5:00-12:00

Dir Krdlove nad Labem

1pir

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (€ Chomutovka)

+ chomutov@viobuv.cz
+ PO NE: 9:00 - 19:00
Celakovice
Tpar
ezervouat
) opice S
+ rémysiovs ul. 2043, 250 88 Celskovice
+ 420 315 624 362
* celakovice@uiobuv.cz

50:9:00- 1600
NE: 9:00 - 13:00
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Parametry
Kategorie dnské
botky i ! [z
' p; : Velikost
design s Klasickou eleganci. Diky pelivému zpracovni a detaildm, jako je
decentni modré prosivani a kontrastnf hnéda podesev s prositim, pisobi velmi ~ Znaéka
nad: oderni

Barva

Zateplen!

(palce) - 112121
EU 394041 42 4344454647 484950Vrobce v EU:Theo Henkelman Footwear
B.VDoemesweg 10, 6004 RN Weert, Nizozemskobullboxer@henkelman.ni
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